



Beukenhaag

Heesters en vaste planten

Vaste planten en
bollenmengsel

Bloemenweidemengsel

A

E

E

D

A

E

F

A

A

A

G

C

C

C

B

C

GROENELEMENT	PLANTEN	MAAT	OPP.	EENHEID	AANTAL	€ PER STUK	KOSTEN TOTAAL
Bomen <i>Alle bomen worden met kluit geleverd.</i>	[A] Zomereik (Quercus Robur)	10-12 cm	-	stuks	5	€ 56,00	€280,00
	[B] Zwarte Els (Alnus glutinosa, meerstammig)	200-250 cm	-	stuks	1	€ 90,00	€90,00
	[C] Fladderiep (Ulmus laevis)	125-150 cm	-	stuks	3	€ 10,00	€3-0,00
	[D] Beuk (Fagus sylvatica)	10-12 cm	-	stuks	1	€ 60,00	€60,00
	[E] Wilde appel (Malus sylvestris)	10-12 cm	-	stuks	3	€ 60,00	€180,00
	[F] Walnoot (Juglans regia)	10-12 cm	-	stuks	1	€ 60,00	€ 60,00
	[G] Magnolia (Magnolia, meerstammig)	10-12 cm	-	stuks	1	€ 60,00	€ 60,00
Heesters	Hazelaar(10%), Wilde Lijsterbes (30%), Hulst (10%), Rode Kornoelje (20%) en Gewone Vlier (30%)	40-60 cm	178	m2	356	€ 0,75	€267,00
Haag	Beukenhaag (Fagus Sylvatica) (6st. per m1, driehoeksverband)	100-125cm	200	m1	1200	€ 1,80	€2160,00
Vaste planten siertuin			542	m2			
Bollenmengsel	Sneeuwklokje (40%) Krokus (40%) Blauw druifje (20%) (15 st/m2)	-	68	m2	1020	€ 0,20	€204,00
Bloemenweidemengsel	Bloemenweidemengsel (herinzaaien na bouwwerkzaamheden)	-	1835	m2		€ 0,50	€ 918,00

Het beplantingsadvies is gebaseerd op de bodemopbouw. Verder is rekening gehouden met vogelvriendelijke en aantrekkelijke soorten (met bloei, wintergroenheid, spectaculaire herstkleur, vruchten of geur). Door het beplantingsplan en het ontwerp worden de juiste randvoorwaarden geschapen voor een grote bijdrage aan een ecologische en landschappelijke kwaliteit van de omgeving. In de bijgevoegde tabel zijn de heesters en bomen opgenomen.

Afbeelding 18. Links:beplantingsplan Hofweg 1